ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017 №160
г. Барнаул

Г~ . 1
О внесении изменении в постановле-
ние Администрации Алтайского края
от 14.08.2012 №420

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 14.08.2012 № 420 «Об утверждении порядка предоставления (возврата,
использования) из краевого бюджета бюджетам муниципальных районов и
городских округов бюджетных кредитов» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;
в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
в подпункте «б» пункта 6 слова «до одного года» заменить словами «до

трех лет»;
по тексту Порядка:
слова «комитет администрации Алтайского края по финансам,

налоговой и кредитной политике» в соответствующем падеже заменить
словами «Министерство финансов Алтайского края» в соответствующем
падеже;

слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом
«Министерство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-
ношения, возникшие с 01.01.2017.

Алтайского края А.Б. Карлин